
uiguaine poaepsano 
Jméno: 
Datum: 21.09.2016 15:38:

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA DODAVKY BAŽANTA KRAKOVSKÉHO 

■ažantí zvěře pro LZ Konopiště (rámcová srn

Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený: Ing. Danielem Szorádem, Ph. D., generálním ředitelem,
zastoupený , ředitelem Lesního závodu Konopiště, na základě
pověření ze dne . .2.6. .-.08: .2016

(dále jen ,,Kupující“) 
na straně jedné

a

Klatovské rybářství a. s.
se sídlem K Letišti 442, 339 01 Klatovy II
IČO: 29087911
DIČ:CZ29087911
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni odd. B, vl. 1524
zastoupen , členem představenstva
bankovní spojení: 
adresa pro doručování: K Letišti 442, 339 01 Klatovy II
e-mail pro doručování:

a

Myslivecký spolek Diana Rychtářův Les
se sídlem Bohouňovice II29, 281 63 Horní Kruty 
IČO: 46392114 
DIČ:CZ46392114
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd. L, vl. 4790 
zastoupen , předsedou 
bankovní spojení:
adresa pro doručování:  Fibichova 1744, 272 02 Kladno 
e-mail pro doručování: 

a

1



PR.OLOV s., r» o.
se sídlem Vídeňská 126, 339 01 Klatovy 
IČO: 26359219
DIČ: CZ26359219
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni odd. C, vl. 15256
zastoupen  jednatelem
bankovní spojení:
adresa pro doručování: Vídeňská 126, 339 01 Klatovy
e-mail pro doručování:

a

Tomáš Tocfrman
se sídlem Kostelec 6, 696 51 Kostelec
IČO: 49940589
DIČ: CZ
FO nezapsaná v obchodním rejstříku
bankovní spojení: 
adresa pro doručování: Jesenný 102, 512 12 Jesenný
e-mail pro doručování: 

(dále jen „Prodávající") 
na straně drahé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 11 zákona 
č. 137/2006 8b., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 
o VZ") a podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto

rámcovou smlouvu na dodávky bažanta královského pro LZ Konopiště v roce 2016 -
2019

(dále jen „Rámcová smlouva")

2



1. Úvodní ustanovení

1.1. Kupující provedl v souladu se Zákonem o V Z zadávací řízení k zadání veřejné 
zakázky s názvem „ Dodávky bažantí zvěře pro LZ Konopiště (rámcová smlouva)*4 
(dále jen „Veřejná zakázka"), jehož účelem bylo uzavření rámcové smlouvy s více 
uchazeči, jejichž počet nebyl předem omezen (dále jen „Zadávací řízení").

1.2. Veřejná zakázka byla rozdělena na 2 části. Tato Rámcová smlouva je uzavírána 
na základě výsledků Zadávacího řízení pro část Veřejné zakázky č. 2 s názvem 
„Dodávky bažanta královského", přičemž účastníky Rámcové smlouvy na straně 
Prodávající jsou všichni uchazeči, kteří podali nabídku v Zadávacím řízení pro část 
Veřejné zakázky č. 2, kteří prokázali splnění kvalifikace a jejichž nabídka podaná 
pro tuto část Veřejné zakázky splnila všechny podmínky stanovené Zákonem o VZ 
a Kupujícím v zadávacích podmínkách Veřejné zakázky.

2. Předmět Rámcové smlouvy

2.1. Předmětem Rámcové smlouvy je sjednání podmínek, za kterých budou zadávány 
jednotlivé veřejné zakázky na dodávky bažanta královského, zadávané na základě 
Rámcové smlouvy (dále jen „Dílčí veřejné zakázky").

2.2. Předmětem Rámcové smlouvy je dále sjednání základních obchodních a platebních 
podmínek pro realizaci Dílčích veřejných zakázek, resp. pro smlouvy na plnění 
Dílčích veřejných zakázek (dále jen „Dílčí smlouvy") uzavírané postupem dle čl. 4. 
Rámcové smlouvy.

3. Předmět Dílčích smluv

3.1. Předmětem Dílčích smluv bude závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu bažantí zvěř 
- bažanta královského (lat. Syrmaticus reevesii), a to v množství uvedeném v Dílčí 
smlouvě, a převést na Kupujícího vlastnické právo ktéto bažantí zvěři a závazek 
Kupujícího bažantí zvěř dodanou Prodávajícím na základě Dílčí smlouvy převzít a 
zaplatit za ni kupní cenu, a to za podmínek uvedených v Rámcové smlouvě a 
jednotlivých Dílčích smlouvách.

3.2. Uzavřením Rámcové smlouvy Kupujícímu nevzniká závazek k odběru (nákupu) 
jakéhokoliv konkrétního množství bažantí zvěře od kteréhokoliv Prodávajícího.

4. Postup při zadávání Dílčích veřejných zakázek (uzavírání Dílčích smluv)

4.1. Dílčí veřejné zakázky budou zadávány postupem podle § 92 odst. 3 Zákona o VZ, 
tj.na základě písemné výzvy Kupujícího k podání nabídek v tzv. minitendrech 
adresované všem Prodávajícím.

4.2. Základním (a jediným) hodnotícím kritériem vminitendru bude vždy nejnižší 
nabídková cena. Nabídková cena Prodávajícího v minitendru nesmí překročit 
nabídkovou cenu uvedenou v nabídce podané Prodávajícím v Zadávacím řízem 
pro část Veřejné zakázky č. 2 (tj. cenu uvedenou pro příslušného Prodávajícího 
v příloze P-l Rámcové smlouvy). V případě, že nabídková cena Prodávajícího 
v minitenrdu bude vyšší než nabídková cena uvedená pro příslušného Prodávajícího 
v příloze P-l Rámcové smlouvy, bude nabídka takového Prodávajícího z minitendru

3



vyřazena a tento Prodávající bude vyloučen z účastí v minitendru.

4.3. K podání nabídky na plnění konkrétní Dílčí veřejné zakázky budou vyzváni vždy 
všichni Prodávající.

4.4. Písemná výzva k podání nabídky bude všem Prodávajícím doručena vždy buď 
v listinné podobě na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví Rámcové smlouvy, 
nebo elektronicky e-mailem podepsaným zaručeným elektronickým podpisem na 
e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví Rámcové smlouvy.

4.5. Písemná výzva k podání nabídky bude zpracována v souladu s § 92 odst. 4 Zákona 
a bude obsahovat zejména:

a) požadované množství a stáří bažantí zvěře;
b) požadavky na zpracování/vyčíslení nabídkové ceny;
c) hodnotící kritérium pro zadání Dílčí veřejné zakázky, kterým bude vždy nejnižší 

nabídková cena;
d) lhůtu pro splnění Dílčí veřejné zakázky;
e) podmínky a požadavky pro zpracování nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky;
f) závazný vzor Dílčí smlouvy;
g) lhůtu a místo pro podání nabídek na plnění Dílčí veřejné zakázky.

4.6. Dílčí veřejná zakázka bude zadána tomu Prodávajícímu, resp. Dílčí smlouva bude 
uzavřena s tím Prodávajícím, který nabídne nejnižší nabídkovou cenu.

4.7. Nebude-li Dílčí smlouva uzavřena s Prodávajícím podle odst. 4.6. Rámcové smlouvy, 
je Kupující oprávněn využít postupu podle § 82 odst. 4 Zákona o VZ, tj. uzavřít Dílčí 
smlouvu s Prodávajícím, který se v minitendru umístil jako druhý, příp. třetí v pořadí.

4.8. Kupující je oprávněn kdykoliv zrušit zadávací řízení k zadání Dílčí veřejné zakázky, 
tj. minitendr, a to až do uzavření Dílčí smlouvy.

5. Kupní cena, platební podmínky a úrok z prodlení

5.1. Kupní cena za bažantí zvěř dodávanou na základě Dílčí smlouvy bude stanovena 
na základě výsledků minitendru.

5.2. Kupní cena za 1 ks bažantí zvěře nesmí být vyšší než nabídková cena Prodávajícího 
uvedená v nabídce podané Prodávajícím v Zadávacím řízení pro část Veřejné zakázky 
č. 2. Nabídkové ceny Prodávajících, uvedené v nabídkách jednotlivých Prodávajících 
podaných v Zadávacím řízení pro část Veřejné zakázky č. 2, jsou uvedeny v příloze 
P-l Rámcové smlouvy.

5.3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího nezbytné pro řádné splnění 
povinností dle Rámcové smlouvy a Dílčích smluv.

5.4. Ke kupní ceně bude při fakturaci připočtena daň z přidané hodnoty ve výši 
dle aktuálně platných právních předpisů.

5.5. Veškeré ceny budou uvedeny v Kč a veškeré platby na základě Rámcové smlouvy 
a Dílčích smluv budou realizovány v Kč.

5.6. Prodávající je oprávněn fakturovat Kupujícímu kupní cenu za dodanou bažantí zvěř na

4



základě konkrétní Dílčí smlouvy vždy po řádném dodání bažantí zvěře. Přílohou každé 
faktury bude vždy kopie předávacího protokolu (dodacího listu) potvrzeného 
Kupujícím. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu.

5.7. Doba splatnosti faktur, resp. kupní ceny účtované Kupujícím za dodávku bažantí zvěře 
na základě konkrétní Dílčí smlouvy bude 21 dnů ode dne doručení faktury 
Kupujícímu.

5.8. Kupující je oprávněn Prodávajícímu přede dnem splatnosti vrátit příslušnou fakturu, 
pokud taková faktura nemá stanovené náležitosti nebo má jiné závady v obsahu nebo 
formě stanovené právními předpisy, a to s uvedením důvodů vrácení. Prodávající 
je povinen v případě vrácení faktury vyhotovit fakturu novou/opravenou, bezvadnou. 
Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury 
Kupujícímu.

5.9. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny je Prodávající oprávněn 
požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.

6. Místo, čas a další podmínky dodání

6.1. Termín realizace Dílčích veřejných zakázek, tj. vlastních dodávek bažantí zvěře, 
se předpokládá v období od 1. května běžného roku do 15. ledna roku následujícího, 
resp. od 31. 12. 2019, jedná-li se o poslední rok účinnosti této Rámcové smlouvy. 
Konkrétní termín dodání bažantí zvěře bude vždy sjednán v Dílčí smlouvě.

6.2. V případě dodávky bažantí zvěře z chovů v České republice bude místem dodání 
(přejímky bažantí zvěře) chovné zařízení Prodávajícího, resp. chovné zařízení, 
ze kterého bude bažantí zvěř Prodávajícím Kupujícímu dodávána. V případě dodávky 
bažantí zvěře z chovů mimo Českou republiku je místem dodání příslušný hraniční 
přechod (nejbližší k chovnému zařízení Prodávajícího, ze kterého je bažantí zvěř 
dodávána), kde bude provedena přejímka bažantí zvěře Kupujícím, a to po prokázání 
splnění veškerých celních a veterinárních opatření ze strany Prodávajícího.

6.3. Konkrétní místo dodání bažantí zvěře bude sjednáno v Dílčí smlouvě.

6.4. Při předání/přejímce bažantí zvěře bude smluvními stranami sepsán předávací protokol 
obsahující minimálně konkrétní dodaný počet kusů bažantí zvěře, místo a čas dodání. 
Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž jak Prodávající, tak 
Kupující obdrží po jednom. Předávací protokol může být nahrazen dodacím listem 
vystaveným Prodávajícím, jehož kopii Kupující Prodávajícímu potvrdí svým 
podpisem, bude-li takový dodací list obsahovat všechny shora uvedené náležitosti 
předávacího protokolu a bude-li odpovídat skutečnosti. Kopie předávacího protokolu 
či dodacího listu potvrzeného Kupujícím musí být přílohou faktury dle odst. 5.6. 
Rámcové smlouvy.

6.5. Vzhledem ktomu, že předmětem dodávek je bažantí zvěř, která vyžaduje specifické 
podmínky pro předání (např. vhodné počasí apod.), bude konkrétní čas 
dodání/přejímky vždy pro konkrétní případ sjednán smluvními stranami operativně, 
a to v návaznosti na výzvu Kupujícího.

5



6.6, Přepravu bažantí zvěře z místa dodání si Kupující bude zajišťovat sám svým 
dopravním prostředkem.

7. Další podmínky plnění

7.1. Počet kusů bažantí zvěře poptávaných v rámci Dílčí veřejné zakázky zpravidla nebude 
nižší než 500 ks.

7.2. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu v rámci dodávky na základě Dílčí smlouvy 
bažantí zvěř vždy v poměru pohlaví 1:1. Kontrola splnění této povinnosti bude 
Kupujícím prováděna při přejímce bažantí zvěře. Nebude-li tato podmínka splněna, je 
Kupující oprávněn odmítnout převzetí takovéto dodávky bažantí zvěře realizované na 
základě Dílčí smlouvy.

7.3. Prodávající je povinen dodávat Kupujícímu pouze takovou bažantí zvěř, která pochází 
z chovů (chovných zařízení), kde maximální počet kusů bažantí zvěře připadajících na 
1 m2 chovné plochy je 0,5 - 1,25 ks. Kupující je oprávněn kdykoliv po dobu trvání 
Rámcové smlouvy provést kontrolu chovů (chovných zařízení) Prodávajícího, resp. 
chovů (chovných zařízení), ze kterých Prodávající dodává Kupujícímu bažantí zvěř na 
základě Rámcové smlouvy. Prodávající je povinen Kupujícímu takovou kontrolu 
umožnit a poskytnout mu za tímto účelem veškerou nezbytnou součinnost. Kupující je 
oprávněn odmítnout převzetí bažantí zvěře pocházející z chovů (chovných zařízení) 
nesplňující požadavky uvedené shora v tomto odst. Rámcové smlouvy, resp. z chovů 
(chovných zařízení), u kterých Prodávajícím nebylo Kupujícímu umožněno provést 
kontrolu dle tohoto odst. Rámcové smlouvy. Tím není dotčeno právo Kupujícího na 
smluvní pokutu dle čl. 10. Rámcové smlouvy.

7.4. Prodávající je povinen dodat bažantí zvěř naprosto zdravou, neporaněnou, opeřenou 
a bez vzhledových vad. Nebude-li tyto podmínky dodávaná bažantí zvěř 
(či jen některé kusy z dodávané bažantí zvěře) splňovat, je Kupující oprávněn 
odmítnout převzetí takové bažantí zvěře, příp. též odmítnout převzetí celé dodávky 
bažantí zvěře realizované na záldadě Dílčí smlouvy. Tím není dotčeno právo 
Kupujícího na smluvní pokutu dle čl. 10. Rámcové smlouvy.

7.5. Prodávající je povinen Kupujícímu s každou dodávkou bažantí zvěře předat osvědčení 
příslušného orgánu státní veterinární správy, že konkrétní dodávaná bažantí zvěř je bez 
jakékoli nákazy. Bez tohoto osvědčení Kupující bažantí zvěř od Prodávajícího 
nepřevezme. Tím není dotčeno právo Kupujícího na smluvní pokutu dle čl. 10. 
Rámcové smlouvy.

7.6. Prodávající je povinen zajistit vakcinaci dodávané bažantí zvěře proti botulismu, a to 
ve věku bažantí zvěře 7 týdnů, přičemž vakcínu zajistí a předá Prodávajícímu Kupující 
na své náklady. K předání vakcíny dojde prostřednictvím veterinárních lékařů 
určených smluvními stranami. Identifikační a kontaktní údaje svých veterinárních 
lékařů jsou smluvní strany povinny si vzájemně sdělit při uzavření Dílčí smlouvy. 
Prodávající je povinen předat Kupujícímu veterinární potvrzení o provedení vakcinace 
každého dodaného kusu bažantí zvěře, a to při předání/přejímce bažantí zvěře. 
Kupující je oprávněn odmítnout převzetí bažantí zvěře, kníž nebude doloženo 
potvrzení o provedení vakcinace.

6



7.7. Kontejnery (bedny pro přepravu bažantí zvěře) sí zajišťuje Kupující. Prodávající 
je v místě dodání povinen zajistit odchyt bažantí zvěře, resp. jejich naložení/přeložení
do kontejnerů přistavených Kupujícím.

8. Odpovědnost za vady a reklamace

8.1. Prodávající odpovídá za vady bažantí zvěře podle § 2099 a násl., v rozsahu, ve kterém 
to neodporuje povaze bažantí zvěře s přihlédnutím k § 494 občanského zákoníku.

8.2. Za vady bažantí zvěře se považuje zejména jakákoliv nákaza bažantí zvěře, pokud 
taková nákaza vznikla před dodáním/přejímlcou či vznikla z důvodů majících svůj 
původ v období před dodáním/přejímkou, jiné zdravotní poruchy bažantí zvěře, 
vzhledové vady apod.

8.3. Kupující bude provádět kontrolu předávané bažantí zvěře vždy při předání/přejímce. 
Kupující je povinen vady bažantí zvěře oznámit (reklamovat) Prodávajícímu bez 
zbytečného odkladu od provedení kontroly podle předchozí věty a zjištění vad, resp. 
bez zbytečného odkladu poté, co tyto vady vyjdou najevo, nejsou-li tyto vady patrné 
v době dodání/přej ímky.

8.4. Oznámení (reklamaci) vad lze provést telefonicky s tím, že popis vytýkaných vad bude 
Prodávajícímu následně doručen písemně společně s uplatněním práva Kupujícího 
z odpovědnosti Prodávajícího za vady.

8.5. Uplatnění práv z odpovědnosti za vady se řídí občanským zákoníkem, nestanoví-li 
Rámcová smlouva či Dílčí smlouva jinak.

9. Odpovědnost za škodu

9.1. Odpovědnost za škodu se řídí občanským zákoníkem.
------- --------------;-------------------------------— ; ;—;------------------------------------------r---------------------------------------— —-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------;----------------------——-

10. Smluvní pokuty

10.1. V případě že Prodávající nedodá bažantí zvěř v počtu dle Dílčí smlouvy, je Prodávající 
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 400,- Kč, a to za každý nedodaný 
kus bažantí zvěře.

10.2. V případě že Prodávající poruší povinnost podle odst. 7.3. Rámcové smlouvy, 
je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,- Kč, a to za 
každý kus bažantí zvěře, k jehož dodání se Prodávající zavázal dle uzavřené Dílčí 
smlouvy, pocházející z chovu (chovného zařízení), který nesplňuje požadavky 
uvedené v odst. 7.3. Rámcové smlouvy, resp. u kterého nebylo umožněno provedení 
kontroly dle odst. 7.3. Rámcové smlouvy.

10.3. V případě že Prodávající poruší povinnost podle odst. 7.4. Rámcové smlouvy, 
je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý 
kus bažantí zvěře, které nebude splňovat požadavky uvedené v odst. 7.4. 
Rámcové smlouvy.

10.4. V případě že Prodávající poruší povinnost podle odst. 7.5. Rámcové smlouvy, 
je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 400,- Kč, a to za 
každý kus bažantí zvěře, k němuž nebude Prodávajícím doloženo osvědčení

7



dle odsí. 7.5. Rámcové smlouvy.

10.5. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným 
uhrazením nezaniká povinnost Prodávajícího splnit povinnost, jejíž splnění bylo 
zajištěno smluvní pokutou, a Prodávající je i nadále povinen ke splnění takovéto 
povinnosti.

10.6. Vznikem povinnosti zaplatit smluvní pokutu ani zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno ani nijak omezeno právo Kupujícího na náhradu škody vzniklé porušením 
povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou, a to v plném rozsahu.

10.7. Vznikem povinnosti zaplatit smluvní pokutu ani zaplacením smluvní pokuty nezaniká 
právo Kupujícího odstoupit od Rámcové smlouvy, resp. od Dílčí smlouvy. 
Odstoupením od Rámcové smlouvy či Dílčí smlouvy nezaniká nárok Kupujícího 
na smluvní pokutu, lc jejímuž zaplacení již Prodávajícímu vznikla povinnost.

10.8. Smluvní pokuta bude splatná do 21 dnů po doručení oznámení o uplatnění smluvní 
pokuty ze strany Kupujícího Prodávajícímu.

11. Doba trvání Rámcové smlouvy

11.1. Rámcová smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.

11.2. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. prosince 2019.

12. Ukončení Rámcové smlouvy a Dílčích smluv

12.1. Plátno st Rámcové smlouvy končí :
a) uplynutím sjednané doby trvání Rámcové smlouvy,
b) písemnou dohodou všech účastníků Rámcové smlouvy,
c) v případě, kdy počet účastníků Rámcové smlouvy na straně Prodávající poklesne 

pod 3 (§ 89 odst. 7 Zákona o VZ),
d) jejím vypovězením.

12.2. Kterákoliv smluvní strana, resp. kterýkoliv z účastníků Rámcové smlouvy je oprávněn 
od Rámcové smlouvy odstoupit za podmínek stanovených právními předpisy. 
V případě odstoupení od Rámcové smlouvy ze strany Kupujícího se odstoupení týká 
vždy konkrétního Prodávajícího, ve vztahu ke kterému Kupující od Rámcové smlouvy 
odstupuje. Odstoupení od Rámcové smlouvy musí být písemné a musí být doručeno 
druhé smluvní straně. Pokud od Rámcové smlouvy odstoupí některý z Prodávajících, 
postačí, pokud písemné odstoupení doručí pouze Kupujícímu. Odstoupení 
od Rámcové smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením 
Rámcové smlouvy, resp. Dílčích smluv ani nároku na zaplacení smluvních pokut 
či úroku z prodlení.

12.3. Kromě případů uvedených v odst. 12.2. Rámcové smlouvy je Kupující oprávněn 
odstoupit od Rámcové smlouvy ve vztahu ke konkrétnímu Prodávajícímu, a to bez 
předchozí výzvy k nápravě porušení povinnosti Prodávajícího, zejména v případě, že:
a) Prodávající poruší povinnost podle odst. 7.3. Rámcové smlouvy;



b) Prodávající opakovaně (minimálně dvakrát) poruší jakoukoliv z povinností 
Prodávajícího stanovených Rámcovou smlouvou.

12.4. Kupující je oprávněn odstoupit od Dílčí smlouvy, a to i částečně, v případě, že:
a) Prodávající poruší povinnost dle odst. 7.2. Rámcové smlouvy;
b) Prodávající poruší některou z povinností podle odst. 7.3. Rámcové smlouvy;
c) Prodávající poruší povinnost podle odst. 7.4. Rámcové smlouvy;
d) Prodávající poruší povinnost podle odst. 7.5. Rámcové smlouvy;
e) Prodávající poruší některou z povinností podle odst. 7.6. Rámcové smlouvy;
f) Prodávající je v prodlení s dodáním bažantí zvěře v termínu dle Dílčí smlouvy;
g) Prodávající nedodá bažantí zvěř v počtu dle Dílčí smlouvy.

12.5. Prodávající je oprávněn odstoupit od Dílčí smlouvy v případě, že Kupující je 
v prodlení se zaplacením kupní ceny dle Dílčí smlouvy delším než 30 dní.

12.6. V případě zániku Rámcové smlouvy odstoupením od Rámcové smlouvy nejsou 
smluvní strany povinny si vrátit plnění, které si vzájemně poskytly na základě 
již řádně splněných Dílčích smluv. V případě odstoupení od Dílčí smlouvy je smluvní 
strana, která již obdržela plnění od drahé smluvní strany, avšak sama plnění, 
ke kterému se Dílčí smlouvou zavázala, druhé smluvní straně ještě neposkytla, 
povinna toto plnění drahé smluvní straně vrátit bez zbytečného odkladu. Vrací-li 
plnění smluvní strana, která oprávněně odstoupila od Rámcové smlouvy či od Dílčí 
smlouvy, má tato smluvní strana nárok na náhradu nákladů stím spojených. 
V ostatních případech jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky 
vzniklé v souvislosti s Rámcovou smlouvou do 30 dnů od účinnosti odstoupení.

12.7. Rámcovou smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodu. Výpověď smlouvy musí mít 
vždy písemnou podobu a musí být doručena druhé smluvní straně. Tato Rámcová 
smlouva nesmí být vypovězena v období od 1. května do 30. listopadu běžného roku.

12.8. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního 
měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

13. Závěrečná ustanovení

13.1. Práva a povinnosti Dílčí smlouvou výslovně neupravené se řídí Rámcovou smlouvou. 
Na platnost a účinnost Dílčích smluv řádně uzavřených v době trvání Rámcové 
smlouvy nemá vliv ukončení Rámcové smlouvy; v takovém případě se Dílčí smlouvy 
i nadále řídí Rámcovou smlouvou.

13.2. Rámcová smlouvaje uzavřena dnem podpisu smluvními stranami. Rámcová smlouva 
může být doplňována a/nebo měněna pouze ve formě písemných dodatků 
podepsaných smluvními stranami, resp. všemi účastníky Rámcové smlouvy. Podstatná 
změna Rámcové smlouvy je vyloučena. Smluvní strany berou na vědomí, že změny 
Rámcové smlouvy mohou být prováděny pouze za podmínek stanovených právními 
předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek.

13.3. Rámcová smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a Zákona o VZ. Veškeré spory mezi smluvními

9



stranami budou vyřešeny v řízení před obecnými soudy České republiky.

13.4. Prodávající bude při plnění Rámcové smlouvy postupovat v souladu s § 147a Zákona 
o VZ. Objednatel uveřejní na svém profilu zadavatele údaje a dokumenty, k jejichž 
uveřejnění je povinen dle § 147a Zákona o VZ, tedy včetně Rámcové smlouvy, a to v 
termínech dle § 147a Zákona o VZ. Prodávající je povinen předložit Kupujícímu 
seznam subdodavatelů podle § 147a odst. 4 Zákona o VZ ve lhůtách stanovených 
v 147a odst. 5 Zákona o VZ, a to ve struktuře stanovené prováděcím právním 
předpisem, tak, aby Kupující mohl splnit své povinnosti vyplývající z § 147a odst. 6 
Zákona o VZ.

13.5. Rámcová smlouva je vyhotovena v počtu stejnopisů odpovídajícím počtu účastníků 
Rámcové smlouvy, přičemž každý z účastníků Rámcové smlouvy obdrží po jednom 
stejnopise Rámcové smlouvy.

13.6. Nedílnou součástí Rámcové smlouvy je její příloha P-l obsahující nabídkové ceny 
jednotlivých Prodávajících uvedené v jejich nabídkách podaných v Zadávacím řízení 
pro část Veřejné zakázky č. 2.

13.7. Smluvní strany prohlašují, že Rámcovou smlouvu uzavírají svobodně a vážně, 
že považují obsah Rámcové smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy 
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření Rámcové smlouvy rozhodující,..

19 -09* 2016
V...............................dne

1 9 *09* 2016
V...............................dne

1 i -09* 2016
V...............................dne

V 1 9 *09- 2011 dne

19 -OS- 211
V...............................dne

Lesy České republiky, s.p.
 ředitel LZ Konopiště

Klatovské rybářství a. s.
člen představenstva

Myslivecký spolek Diana Rychtářův Les
 předseda , ,

e-

PROLOV s,r. o.
 jednate

Tomáš Loehman

10



11



Veřejná zakázka „Dodávky bažantí zvěře pro LZ Konopiště (rámcová smlouva)”.

část Veřejné zakázky č. 2 „Dodávky bažanta královského"

Cena za 1 ks bažanta královského uvedená v nabídkách jednotlivých Prodávajících 
předložených v rámci Zadávacího řízení (pro každého Prodávajícího je specifikována 
samostatně):

Označení Prodávajícího Cena za 1 ks bažanta 
královského (Kč bez DPH)

Klatovské rybářství a. s. 300,-

Myslivecký spolek Diana Rychtářův Les 300,-

PROLOV s. r. o. 300,-

Tomáš Lochman 300,-

Podpisy smluvních stran:

V JS-.M... dne 
-'V j

Lesy České republiky, s.p.
editel LZ Konopiště

V
1 9 -09- 2016
..................... dne

v... 19 -09- 2016_...dne

1 9 -09- 2018
V.............................. dne

V...... 1.9. :P?:.dne

Kl t ké bářství a. s.
len představenstva

Myslivecký spolek Diana Rychtářův Les 
předseda

e-m

PROLOV s. r."čň ^
dnatel

TomásLochmáH.

12




